
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

"Teltis Liepās"
"Teltis Liepās" nav vienkārši glempinga vieta. Tā ir vietējās bērnības atmiņu ainava, kas pārtapusi par īpašu atpūtas pieredzi –
īstu, patiesu un cieņpilnu pret dabu.
  
  Šīs pļavas un liepu alejas ir mūsu bērnības takas – vieta, kur skrējām basām kājām, ganījām govis, klausījāmies ūpja
saucienos un liepās sapņojām lielus sapņus. Tagad mēs ar mīlestību esam izveidojuši telšu vietu, kur šie sapņi var dzimt no
jauna – arī Jums.
  
  Šī nav vieta tiem, kas meklē "ultra all inclusive" komfortu kā Turcijā.
  Šī ir vieta cilvēkiem, kuri vēlas kaut ko savādāku – aizbraukt prom no trokšņainas ikdienas, atstāt telefonu mašīnā, ieelpot
liepu gaisu un beidzot sadzirdēt paši sevi.
  
  Šeit samirkšana lietū nav problēma – tā ir iespēja.
  Zeķu žāvēšana pie ugunskura kļūst par rituālu.
  Un doma, ka naktī pa taku varētu ielūkoties alnis – tas ir piedzīvojums, ko nevar nopirkt nevienā ceļojumu katalogā.
  
  Mēs esam cilvēki, kam šī vieta ir saknes, mājas un atmiņas vienlaikus. Un mēs ar prieku dalāmies tajā ar Jums – ar mieru,
klusumu un īstu dabu.
  
  Tiekamies "Teltis Liepās" – tur, kur vienkāršība kļūst par greznību.
Adrese: 66PW+X3, Puša, Pušas pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: teltisliepas@gmail.com
Mājas lapa: http://www.teltisliepas.lv

Telšu vietas
Apraksts: "Teltis Liepās" nav vienkārši glempinga vieta. Tā ir vietējās bērnības atmiņu ainava, kas pārtapusi par īpašu atpūtas
pieredzi – īstu, patiesu un cieņpilnu pret dabu.
  
  Šīs pļavas un liepu alejas ir mūsu bērnības takas – vieta, kur skrējām basām kājām, ganījām govis, klausījāmies ūpja
saucienos un liepās sapņojām lielus sapņus. Tagad mēs ar mīlestību esam izveidojuši telšu vietu, kur šie sapņi var dzimt no
jauna – arī Jums.
  
  Šī nav vieta tiem, kas meklē "ultra all inclusive" komfortu kā Turcijā.
  Šī ir vieta cilvēkiem, kuri vēlas kaut ko savādāku – aizbraukt prom no trokšņainas ikdienas, atstāt telefonu mašīnā, ieelpot
liepu gaisu un beidzot sadzirdēt paši sevi.
  
  Šeit samirkšana lietū nav problēma – tā ir iespēja.
  Zeķu žāvēšana pie ugunskura kļūst par rituālu.
  Un doma, ka naktī pa taku varētu ielūkoties alnis – tas ir piedzīvojums, ko nevar nopirkt nevienā ceļojumu katalogā.
  
  Mēs esam cilvēki, kam šī vieta ir saknes, mājas un atmiņas vienlaikus. Un mēs ar prieku dalāmies tajā ar Jums – ar mieru,
klusumu un īstu dabu.
  
  Tiekamies "Teltis Liepās" – tur, kur vienkāršība kļūst par greznību.
  
  Papildu ērtības glempinga teritorijā
  
  Teritorijā pieejama:

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  
  Āra duša, kur baudīt sauli, ēnu vai zvaigžņotas debesis,
  
  Sirsniņmāja – tīra, ērta un ekoloģiska sausā tualete.

 2 / 2


